

TZ.250.10.2021.JR

Gdańsk, dnia 24.05.2021r.

Dotyczy: **budowy lub przebudowy wewnętrznej instalacji gazu i centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych przy ul. Bałtyckiej 4 lok. 1 i 2 i 4A lok. 1 i 2, ul. Chwaszczyńskiej 7 lok. 7 oraz w lokalu użytkowym przy ul. Białej 9 w Gdańsku.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Jaki kosztorys należy wykonać dla przetargu nr TZ.250.10.2021.JR oraz 62/BZP-U.510.48/2021/LB?

Odpowiedź 1:

Do przetargu TZ.250.10.2021.JR kosztorysy ofertowe należy wykonać na podstawie załączonych przedmiarów zgodnie z warunkami określonymi w pkt. 24 „SPOSÓB OBLICZENIA CENY” SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA oraz zgodnie z zasadami sporządzania kosztorysu inwestorskiego, uregulowanymi przepisami tj. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. z 2004 r. nr 130 poz. 1389).

Pytanie w sprawie przetarg 62/BZP-U.510.48/2021/LB proszę skierować do odpowiedniego Zamawiającego tj. Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska.

Pytanie 2:

Czym są zmiany istotne wprowadzane w przedmiarze robót?

Odpowiedź 2:

Istotne zmiany to zmiany, które w istotny sposób zmieniają charakter robót budowlanych określonych pierwotnie w przedmiarach robót poprzez znaczne rozszerzenie lub zmniejszenie zakresu robót budowlanych.

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ**

mgr inż. Leszek Wróblewski